
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

08.07.2015                г .  Ставрополь                  № 1464  
 
О признании утратившими 
силу некоторых постановлений 
главы города Ставрополя 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Ставропольской городской Думы от 25 февраля    

2015 г. № 617 «О признании утратившими силу отдельных решений 

Ставропольской городской Думы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы города Ставрополя от 27.07.2004 № 3489           

«Об установлении единовременной оплаты за бронирование земельного 

участка для захоронений на городских кладбищах»; 

постановление главы города Ставрополя от 02.04.2007 № 787             

«Об утверждении Порядка бронирования мест для захоронения на городских 

кладбищах для устройства родового (семейного) захоронения либо под 

будущие погребения в городе Ставрополе и внесении изменений в 

Положение о Комитете городского хозяйства администрации города 

Ставрополя, утвержденное постановлением главы города Ставрополя от 

11.03.2005 № 805 «О создании Комитета городского хозяйства 

администрации города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 
 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 


